

**Sprawozdanie Zarządu Powiatu
z wykonania uchwał Rady Powiatu w Śremie**

**Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni!**

Na XXX sesji w dniu 25 czerwca 2021 r. Rada Powiatu w Śremie podjęła 4 uchwały, których wykonanie powierzyła Zarządowi. Przedstawiam sprawozdanie z ich realizacji:

1.Uchwała nr XXX/229/2021 zmieniająca uchwałę budżetową na 2021 rok. Informacje o zmianach w budżecie przekazano kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. Odpis uchwały przekazano organowi nadzoru RIO w Poznaniu. Ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 5627.

Realizacja: Uchwała zrealizowana.

2.Uchwała nr XXX/230/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego. Odpis uchwały przekazano organowi nadzoru RIO w Poznaniu.

Realizacja: Uchwała zrealizowana.

3.Uchwała nr XXX/231/2021 zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Śremie nr X/87/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia Powiatowi Poznańskiemu zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.

Realizacja: Podjęcie uchwały miało na celu umożliwienie aneksowania do dnia 30.09.2021 r. porozumienia w sprawie powierzenia Powiatowi Poznańskiemu organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej. Uchwała nie zostanie zrealizowana, ponieważ w dniu 28.06.2021 r. nastąpiło ukonstytuowanie się związku powiatowo-gminnego pn. „Wielkopolski Transport Regionalny”, który przejął zadania uczestników porozumienia.

4.Uchwała nr XXX/232/2021 w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

Realizacja: Uchwała w trakcie realizacji. Przedmiotowa uchwała stała się podstawą do zawarcia porozumienia w dniu 06.08.2021 r. pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Zarządem Powiatu w Śremie na zawieranie i podpisywanie umów zlecenia z zakładami opieki zdrowotnej, lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz przez psychologów, na przeprowadzenie badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób podlegających kwalifikacji wojskowej dla potrzeb Powiatowej Komisji Lekarskiej w Śremie.


SEKRETARZ POWIATU
Izabela Fornalik

Śrem, dnia 19 sierpnia 2021 r.